

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Coltech A/S

Skovgårdsvej 27 B
3200 Helsingør

CVR-nr. 29 78 53 25

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. februar 2018

Helene Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 - 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 11 - 12 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 13 |
| Noter | 14 - 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Coltech A/S Skovgårdsvej 27 B 3200 Helsingø |
| | CVR-nr.: 29 78 53 25 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Bestyrelse | Sükrü Colak Helene Olsen Aydin Cokcetin |
| Direktion | Sükrü Colak |
| Revisor | Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør |
| | CVR-nr.: 30 19 52 64 |

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konstruktion og fremstilling af værktøj og avanceret bearbejdning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.855.624 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.790.237 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.490.537 | 3.332.778 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.033.856 | -1.060.886 |
| Af- og nedskrivninger | | -60.685 | -130.149 |
| Resultat af ordinær drift | | 2.395.996 | 2.141.743 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 38 |
| Finansielle omkostninger | | -16.354 | -2.439 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.379.642 | 2.139.342 |
| Skat af årets resultat | 2 | -524.018 | -478.152 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.855.624 | 1.661.190 |
| Resultatdisponering: | | | |
| Udbytte | | 3.290.237 | 500.000 |
| Overført resultat | | -1.434.613 | 1.161.190 |
| | | 1.855.624 | 1.661.190 |

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| AKTIVER | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 146.831 | 240.889 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 2.487 |
| Indretning af lejede lokaler | 34.812 | 39.785 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 181.643 | 283.161 |
| | 3 | |
| Deposita | 49.126 | 31.857 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 49.126 | 31.857 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 230.769 | 315.018 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 83.072 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 208.296 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 208.296 | 83.072 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 396.881 | 267.495 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 178.250 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 617.196 | 422.349 |
| Andre tilgodehavender | 412.000 | 515.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.788 | 63.080 |
| Tilgodehavender i alt | 1.616.115 | 1.267.924 |
| Likvide beholdninger | 2.707.966 | 1.473.397 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 4.532.377 | 2.824.393 |
| AKTIVER I ALT | 4.763.146 | 3.139.411 |

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 0 | 1.434.613 |
| Udbytte | | 3.290.237 | 500.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>3.790.237</u> | <u>2.434.613</u> |
| Udskudt skat | | 188.000 | 67.000 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>188.000</u> | <u>67.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 165.476 | 59.055 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 403.018 | 405.152 |
| Anden gæld | | 215.318 | 173.591 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.097 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>784.909</u> | <u>637.798</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>784.909</u> | <u>637.798</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>4.763.146</u> | <u>3.139.411</u> |
| Leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabskapital: | | |
| Primo | 500.000 | 500.000 |
| Ultimo i alt | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat: | | |
| Primo | 1.434.613 | 273.423 |
| Tilgang | 0 | 1.161.190 |
| Afgang | -1.434.613 | 0 |
| Ultimo i alt | 0 | 1.434.613 |
| Udbytte: | | |
| Primo | 500.000 | 450.000 |
| Tilgang | 3.790.239 | 500.000 |
| Afgang | -500.000 | -450.000 |
| Ultimo | 3.790.239 | 500.000 |
| Primo | 4.290.239 | 2.434.613 |

ÅRSREGNSKAB

NOTER

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 943.217 | 975.414 |
| Pensioner | 37.500 | 0 |
| Omkostninger til social sikring | 25.644 | 28.220 |
| Andre personaleomkostninger | 27.495 | 57.252 |
| Personaleomkostninger | 1.033.856 | 1.060.886 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 | 3 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 403.018 | 405.152 |
| Ændring i udskudt skat | 121.000 | 73.000 |
| Skat af årets resultat | 524.018 | 478.152 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner: | | |
| Kostpris, primo | 680.571 | 1.030.321 |
| Tilgang | 0 | 120.250 |
| Afgang | -50.000 | -470.000 |
| Kostpris, ultimo | 630.571 | 680.571 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -439.682 | -801.909 |
| Afskrivninger | -53.225 | -107.773 |
| Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver | 9.167 | 470.000 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -483.740 | -439.682 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 146.831 | 240.889 |
| | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: | | |
| Kostpris, primo | 87.013 | 87.013 |
| Kostpris, ultimo | 87.013 | 87.013 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -84.526 | -67.123 |
| Afskrivninger | -2.487 | -17.403 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -87.013 | -84.526 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 0 | 2.487 |
| | | |
| Indretning af lejede lokaler: | | |
| Kostpris, primo | 49.731 | 49.731 |
| Kostpris, ultimo | 49.731 | 49.731 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -9.946 | -4.973 |
| Afskrivninger | -4.973 | -4.973 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -14.919 | -9.946 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 34.812 | 39.785 |

ÅRSREGNSKAB**NOTER****4. Selskabskapital**

Selskabskapitalen er opdelt i 500 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

5. Leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restleasingydelse på 2.966 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 509 t.kr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. juli 2020.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sükrü Colak

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-521185598421

IP: 2.105.233.134

2018-01-26 13:22:33Z

NEM ID 

Sükrü Colak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-521185598421

IP: 2.105.233.134

2018-01-26 13:22:33Z

NEM ID 

Aydin Cokcetin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-079554851428

IP: 62.198.159.52

2018-01-26 13:56:58Z

NEM ID 

Helene Ellen Wagner Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-818339389236

IP: 176.22.127.47

2018-01-28 15:27:19Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.213.4

2018-02-01 10:03:30Z

NEM ID 

Helene Ellen Wagner Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818339389236

IP: 2.105.233.134

2018-02-03 09:36:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6QPXJ-GVKKH7-SJLZY-MQ7NW-SEFY8-U36DJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>